



עוד מרמזו יעקב לעשו שהוא שולט על הקליפות

"צֹאן וְעֶבֶד וְשִׁפְחָה", אלה הם כתרם התחתונים שהרגם הקדוש ברוך הוא במצרים, "בְּכוֹר בְּהֵמָה" (שמות יא, ה), "בְּכוֹר הַשֶּׁבִי" (שם יב, כט), "בְּכוֹר הַשִּׁפְחָה" (שם יא, ה), זהו שכתוב "צֹאן וְעֶבֶד וְשִׁפְחָה", מיד נתירא עשו ויצא לקראתו, ופחד היה לו מיעקב, כמו שהיה לו ליעקב מעשו.

משל לאיש שהיה מהלך בדרך, ובדרך הליכתו שמע על גזלן אחד שהוא אורב בדרך, פגע בו איש אחר, אמר לו של מי אתה, אמר לו מן החילות של פלוני אני, אמר לו נטה לך מלפני, שכל מי שקרב אצלי נחש אחד אני מביא והורג אותו, הלך זה האיש להשר ההוא, ואמר לו איש אחד הולך, וכל מי הקרב אצלו נשכו נחש אחד שהוא מביא וממיתו, שמע זה השר ונתירא, אמר מוטב שאלך לקראתו ואשלים עמו, כשראה אותו האיש ההוא אמר וי שעתה יהרגנו זה השר, התחיל להשתחות ולכרוע כנגדו, אמר השר אילו היה לו בידו נחש להרג, לא היה משתחוה כל כך לנגדי, התחיל השר להתגאות, אמר הואיל וכל כך כרע לנגדי לא אהרגנו.

כך אמר יעקב: "עַם לְבָן גִּרְתִּי וְאַחַר עַד עָתָה", עשרים שנה שהיתי אצלו, ואני מביא נחש להרג אנשים, שמע עשו ואמר ווי מי יקום לפניו, שעתה יהרגנו יעקב בפיו, התחיל לצאת לקראתו להשלים עמו, כיון שראה אותו, מה כתוב: (דף קסז ע"א) "וַיִּירָא יַעֲקֹב מְאֹד וַיֵּצֵא לוֹ", כיון שקרב אליו התחיל לכרוע ולהשתחות לפניו, זהו שכתוב: "וַיִּשְׁתַּחוּ אַרְצָה שִׁבְעַת פְּעָמִים עַד גִּשְׁתּוֹ עַד אַחֲיוֹ", אמר עשו אילו כל כך היה עמו, לא היה משתחוה לנגדי, התחיל להתגאות.

זוהר חלק א' פרשת וישלח דף קסז ע"ב

יעקב לא רמז לעשו אלא שלא נתקיימו ברכות אביו ואין לו לקנאות בו

אמר רבי יצחק, וכי הגון הוא ליעקב שהיה קדוש לומר שנטמא עם לבן ועם כשפיו, וכי זה שבח שלו, אמר לו רבי יוסי, אף על פי שאמר כך רבי יהודה, אבל אני מסייע לך, שהרי כתוב: "אֲנֹכִי עֹשֵׂו בְּכַרְדָּךְ" (בראשית כז, יט), וכי הגון הוא לצדיק כיעקב להחליף שמו בשם טמא, אלא "אֲנֹכִי" אחר כך יש טעם מפסיק, שאמר אנכי מי שהוא, אבל עשו הוא בכורך, וזה נתבאר.

אף כאן, "וַיְהִי לִי שׁוֹר וְחֲמוֹר", לומר אל תשים לבך ומחשבתך לברכה ההיא שברכני אבי שנתקיימה בי, הוא ברכני "הֲוֵה גְבִיר לְאַחִיךָ וַיִּשְׁתַּחוּ לְךָ בְּנֵי אִמְךָ" (שם כז, כט) לפיכך אמר יעקב: "לֹא דָנִי לַעֲשׂוֹ", הוא ברכני ב"רַב דָּגָן וְתִירֹשׁ" (שם כז, כח), הרי לא נתקיימה בי,

שלא אצרתי אותם, אלא "וַיְהִי לִי שׁוֹר וַחֲמֹר צֹאן וְעֶבֶד וְשִׁפְחָה", רועה צאן אני בשדה, הוא ברכני "מטל השמים ומשמני הארץ", הרי לא נתקיימה בי, שהרי "עם לבן גרתי", כגר שעוד לא היה לי גם בית אחד, כל שכן "משמני הארץ", וכל זה בשביל שלא יסתכל בו ביעקב על אותן הברכות ויקטרטג לו.

רבי אבא אמר, כתוב בו ביעקב: "אִישׁ תָּם יֵשֵׁב אֶהְלִים" (שם כה, כז), "איש תם", לפי שהוא יושב בשני משכנות עליונים^[ד], ונשתלם לצד זה ולצד זה^[ה], הוא לא אמר שנטמא בכשפיו, אבל מה שאמר רבי יהודה, היינו לומר שלבו נשתלם על הטוב והאמת שעשה לו הקדוש ברוך הוא, שכל העולם יודע מעשה לבן מה הם, ומי הוא שיכול להנצל ממנו, אמר הרי אני ישבתי, ועשיתי עמו עשרים שנה, והוא היה מקטרטג שלי, שרצה להאביד אותי, והקדוש ברוך הוא הציל אותי ממנו, והכל היה בשביל שלא יסתכל בו עשו, שנתקיימו בו אותן הברכות, ולא ינטר לו שנאה.

זוהר חלק ב' פרשת שמות ו ע"א

יעקב שלח לעשו שהוא השולט על ב' הכוחות של שור וחמור

בספרו של רבי ייבא הזקן כך נאמר, "שׁוֹר וַחֲמֹר" כאשר מזדוגים ביחד, שני פגעים רעים הם לעולם, "שור" מצד של דין הקשה הוא, והתחברות של צד קדושה הוא, "חמור" כשמזדווג עמו שהוא מצד הטומאה, שני פגעים רעים הם לעולם, ועל כן "שמעון" תוקף של דין הקשה היה בו, וכאשר מזדווג ב"לוי" ביחד אין העולם יכול לסבול.

ולפיכך כתוב: "לֹא תַחַרְשׁ בְּשׁוֹר וּבַחֲמֹר יַחְדָּו" (דברים כב, י), ועל כן שלח יעקב לעשו דבר זה, "וַיְהִי לִי שׁוֹר וַחֲמֹר", ואם לא היה יעקב מכניע עצמו, פחד גדול היה נופל על עשו.

זוהר חלק א' פרשת וישלח דף קסז ע"ב

ה' רוצה בתפילת הצדיקים, והצדיקים אין סומכים על זכותם אלא מבקשים מה'

"וַיֵּשְׁבוּ הַמַּלְאָכִים אֶל יַעֲקֹב לֵאמֹר בָּאנוּ אֵל אַחִיךָ אֶל עֵשָׂו, וְגַם הִלֵּךְ לְקִרְאָתְךָ וְאַרְבַּע מֵאוֹת אִישׁ עִמּוֹ", כיון שאמרו "בָּאנוּ אֵל אַחִיךָ", הרי יודע שהוא עשו, וכי אחים אחרים היו ליעקב, אלא "בָּאנוּ אֵל אַחִיךָ", ואפשר תאמר שחזר בתשובה והולך בדרך הישר, לא כן אלא עשו הרשע כמקדם, "וְגַם הִלֵּךְ לְקִרְאָתְךָ", ואפשר תאמר שהוא בלבדו הולך, לא, אלא "אַרְבַּע מֵאוֹת אִישׁ עִמּוֹ", וכל כך למה אמרו לו, אלא מפני שהקדוש ברוך הוא רוצה תמיד בתפלתם של הצדיקים, ומתעטר בתפלתם, כמו שאמרו שזה המלאך הממונה על תפלת ישראל סנדלפון שמו, והוא מקבל כל אותן התפלות ועושה מהן עטרה לחי העולמים וזה נתבאר, וכל שכן תפלות הצדיקים, שהקדוש ברוך הוא רוצה בהן, ונעשה מהן עטרה להכתיר באותן התפלות להקדוש ברוך הוא, ואם תאמר הרי מחנות קדושים באו עמו ולמה

זוהר חלק א' פרשת וישלח דף קסז ע"ב

ד. פירוש, שמושרש בספירת תפארת, וצורתו מורכבת מן צד ימין וצד שמאל חסד חקוקה בכסא הכבוד. ה. פירוש, שקדושתו וגבורה.

נתירא, אלא שהצדיקים אין סומכים עצמם על זכותם, אלא על תפלתם ותחינתם לפני רבונם.

זוהר חלק א' פרשת וישלח דף קסח ע"א

יעקב אבינו התיירא שה' לא יעשה לו נס בשביל כמה עבירות שעשה

"וַיִּירָא יַעֲקֹב מְאֹד וַיֵּצֵר לוֹ", אמר רבי יהודה, "יעקב" עץ החיים היה, ולמה נתירא, הלא אין ביכולת לשלוט עליו, ועוד הלא כתוב: "וַיְהִי אֶנְכִי עֵמֶךָ וְגוֹ", ולמה נתירא, ועוד הלא כתוב: "וַיִּפְגְּעוּ בּוֹ מִלְאֲכֵי אֱלֹהִים", אם מחנות קדושים היו עמו, למה היה מפחד, אלא הכל היה כהוגן, ויעקב לא היה רוצה לסמוך על הנס של הקדוש ברוך הוא, לפי שחשב שאין הוא כדאי שהקדוש ברוך הוא יעשה לו נס, ומפני מה, לפי שלא היה משמש לאביו ולאמו כראוי, ולא התיגע בתורה, ולקח שתי אחיות, ואף על פי שהכל מתורץ, מכל מקום נצרך לו לאדם לפחד תמיד, ולהתפלל לפני הקדוש ברוך הוא בתפלה, כמו שכתוב: "אֲשֶׁרִי אָדָם מִפְּחַד תִּמְיֵד" (משלי כח, יד).



החפץ חיים והחזון איש זי"ע

במכתבי מרן החפץ חיים זצ"ל (דף יד אות ג'), שספר בנו הר' אריה ליב על אביו, שהחזיק מאד בחכמת הקבלה באמרו כי הוא אחד מחלקי תורה היותר נעלים, ומרגלא בפומיה תמיד כי בלי סתרי תורה מגששים אנו באפלה, ובס' "מאיר עיני ישראל" (כ"ג ע' תקנ"ו), שרבי שלמה ספר לו על רבו החפץ חיים, שכל שבת קודש למד את הזהר של הפרשה, גם היה אומר לאחרים שילמדו הזהר של הפרשה, אפילו בחורים. והיה אומר שרבו כמדרש. (אור הזהר דף 82). ובספר מעשה איש (חלק ג' ע' צ"ח): שמרן החזון איש זצ"ל אמר להג' ר' שמריהו גריינימן זצ"ל, שאין ספר מוסר כל כך טוב כמו ספר הזהר. (מפעל הזוהר העולמי - 0548436784)



רעיון חדשני יוצא לדרך ממפעל הזוהר העולמי

עברו מעל מאה שנה
שהגה"צ הסקבל האלקי
רבי יודל רוזנבערג
זנוקלה"ה הוציא לאור
את ספריו הקדושים
זוהר תורה, לאחר עמל
ויגיעה רבה ימים ולילות
ללא הפוגה במשך 20 שנה,
בהם סדר לקט וערך את
ספריו זוהר התורה, לפי סדר
הפרשיות אשר בו מובאים
קטעי הזוהר הפיזניים גם
לפי הפשט, במטרה שכל
יהודי ויהודי ואפילו הקטנים
שבהם יוכלו להיות מקשרים
לספר הזוהר. זכינו לפרסם
ולהוציא לאור פרשיות
אחדות מספריו, וכן טעורים
המושפעים על ידי הגה"צ רבי
שלום יהודה גראס האדמו"ר
מהאלמין שליט"א.

**שעורי דף היומי ב"זוהר תורה"
ו"זוהר חק לישראל"
מידי יום ביומו ברדיו 2000**

**בכל יום שני משעה 5-3
על ידי הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
האדמו"ר מהאלמין שליט"א.**

**שיעורים ב"דף היומי "זוהר תורה"
ו"זוהר חק לישראל" מידי יום ביומו,
על ידי הרב אליהו ממן שליט"א
ראש מוסדות "תורת אברהם" נצרת עילית.**

הגימטריה של "זוהר תורה" = 829
"דוד סלך ישראל חי וקיים" = 829

הגימטריה של "כולם לומדים בזוהר" = 447
"יביא מטיח בן דוד" = 447

כלומר רק אם נלמד כל יום ויום כלנו יחד
בזוהר הקדוש נזכה שייבא מטיח בן דוד
במהרה בניינו אמן

**בקרוב אי"ה יבנים
ל"קול הרשב"י" בטל: 0722-990044
ובקול הזוהר בטל: 0722-990055**

**לזנוי הרבים בחלוקת הפרשיות לבתי מדרשות
ולשמיעת השעורים בדיסקים במחיר הקרן**

0548-436784



הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
האדמו"ר מהאלמין שליט"א